
Zarządzenie Nr 158/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 9 grudnia 2009 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVI/259/2008 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2009 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


